298

# SEPIETOWSKI

LUCRUM

Super Creationem Locum Castrense Capitanat. Branscen. tenoris  
 tes Franciscus Joannes in Ktoew Lesnowolski Branscen. & Capitanus  
 vobis Nobilibus Joanni Gasparo olim Jacobi Gnojassowii Sepietowski  
 de Sepietowo Janowka hereditibus ex omnibus bonis vestris Regie Re  
 gis et nostra Capit. auctoritate mandamus ac in terminis Quercellarum  
 ac Casparus officij Capitanat. Castren. in Curia Regia Branscen. tenore  
 secundo post datas presentis Creationis primis celebrandis pte et pe  
 remptum Comparat. ad Instanciam Alton Joannis de Venestai Se  
 pietowski Joannis de Eland Sepietowski de ead. Sepietowo Janowka  
 hereditibus fieri qui vos Curat. Ideo quia vos non metiendo pte de ex  
 peditione Chali bellica Janus existentes honore Janowka Sepieto  
 wo Coheredes et Comparat. ex usque sumptus impensis et sigurdia  
 pro eade. expeditione bellica ad illos Coheredes eorund. honorum qui  
 ngorem iuris eade. expeditionis suo sumptus et pro vobis ex parte co  
 acti sunt radice et Comparare non vultis mo tenere recusatis in dan  
 nud et prejudicium ipsorum pro quod pte in Constitutionibus  
 Regni Janus succubitis Curiam. Itaq. pte suis responsis et  
 terminis atacturum Datus in Curia Regia Branscen. tenore secundo  
 post Felix Janus Orzechowski Archiepiscopi promissa Anno domini mille  
 simo sexcentesimo quinquagesimo primo Casparys Creationis pte in  
 sered Copiam Sepietowski pte Regis Capitan. prouidit Janus Janus  
 lerayko ab una categoria ante terminum presentis septimana into  
 nis Curiam pte pte et publicavit Memoriam pte pte in  
 pro scriptis pte Curiam ad officium pte Capitan. Capitan.  
 Branscen. per Alton Regis Generalem Nobilium benedictus Gnojassowii  
 pte curid. ee clamatus et non Comparat. in lucro suo pro eade.  
 etc. registri ordano ac admisione off. pte pte Judicialium Condem  
 nauit

# CHOINSKI

LUCRUM

Super Creationem Locum Castrense Capitanat. Branscen. tenoris  
 tes Franciscus Joannes in Ktoew Lesnowolski Branscen. & Capitanus  
 vobis Nobilibus Joanni de Alberei Choinki de Choince Janus  
 vobis et Zophia Caspari relictis olim Marthi Choinki ad pte secundi  
 erionij Nobilibus Alberei Choinki in omnibus bonis vestris mandamus  
 ac in terminis Quercellarum ac Casparus officij Capitanat. Castren.